
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 августа 2018 г. № 1067 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО УЛУЧШЕНИЮ 

ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ СИТУАЦИИ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАРТА 2018 Г. № 373 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по улучшению 

демографической ситуации в Изобильненском городском округе Ставропольского 
края (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2018г. № 
373, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы Шиянову Е.В. 
1.2. Ввести в состав рабочей группы Логунову Ингу Владимировну, 

начальника отдела социального развития и туризма администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве члена 
комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 


